
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Mozartova 449, 530 09 Pardubice, tel. 466 536 530
E-mail:info@ccvpardubice.cz Web:http://www.ccvpardubice.cz IČO 750 61 074

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI
Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 0604131 Použití ICT v hodinách matematiky, která je doporučena
pro učitele matematiky na ZŠ, SOŠ a SOU.

06 Matematika a její aplikace
0604131 Použití ICT v hodinách matematiky

Doporučeno pro: učitele matematiky na ZŠ, SOŠ a SOU 
Termín konání: 5.května 2023 od 09:00 
Rozsah: 8 vyučovacích hodin 
Místo konání: CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny 
Spojení: MHD č. 2, 6, 9, 13, 18 - zastávka Polabiny, Kpt. Bartoše  
Lektor: Mgr. Lukáš Javorek, učitel, autor publikací a výukových materiálů
Garant za CCV: Leona Mašková 
Tematická náplň: Praktické školení pro učitele matematiky. Seminář představí jednoduché a základní

využití ICT (tablet, telefon, počítač)  ve vyučování matematiky a v přípravě na
výuku. V průběhu semináře si ukážeme možnosti jaké on-line nástroje zapojit do
výuky matematiky, ukážeme si jaké programy/aplikace využít na PC/notebooku a tipy
na využití tabletu/telefonu ve výuce matematiky.
Dozvíte se, JAK ZAŘÍZENÍ OVLÁDAT, JAK ORGANIZOVAT TŘÍDU při práci s technologiemi.
Naučíte se, jak rychle ukládat OBRÁZKY BEZ POZADÍ, kde získat VIDEA DO VÝUKY nebo
jak používat nástroj VÝSTŘIŽKY.
Modelově si představíme zapojení tabletu do výuky -  předinstalované aplikace  v
tabletu/telefonu ODPOČET, ZÁZNAMNÍK, FOTOAPARÁT, QR ČTEČKA a jejich spojení s
výukovými metodami.   (2h)
Další blok semináře představí některé VOLNĚ DOSTUPNÉ APLIKACE ale s nutností
instalace. Předvedeme si online ORGANIZÉR VYUČOVACÍ HODINY vhodný pro interaktivní
tabuli. Ukážeme si GENERÁTORY skládanek a kartiček, které usnadní práci a
zatraktivní hodinu – Přeskládávačky, Osmisměrky, Plakát, Křížovka, Poloviční
křížovka, Trimino, Domino, Pexeso, Dobble, QR kód, Vyškrtávačka.   (3h)
Projdeme WEBOVÉ STRÁNKY a ONLINE NÁSTROJE využitelné při přípravě. Zažijete si
metodu SOLE a FLIPPED CLASSROOM ve spojení s tabletem nebo smartphonem.   (2h)
Podrobněji si představíme QUIZZIZ, VIRTUÁLNÍ TABULI, GRAFICKÝ TABLET, TARZII   (1h)

Seminář vám pomůže s prvními kroky k zapojení ICT do výuky
Seminář zvyšuje počítačovou gramotnost učitelů.
Seminář motivuje učitele.
Obsah semináře není teorie, ale funkční a vyzkoušená praxe.
Seminář modelově ukazuje začlenění do výuky.
Seminář zvyšuje počítačovou gramotnost učitelů.
Seminář překoná počáteční obavy z použití ICT ve výuce.
Seminář ukazuje jak rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat.
Seminář rozvíjí digitální gramotnost žáků a učitelů.
Seminář implementuje prvky nové informatiky do vyučovací jednotky.
 

Akreditace: MSMT-35022/2022-5-17 
Účastnický poplatek: 1900 Kč 
Poznámka: Seminář je vhodný do šablon OP JAK. 

V případě zájmu o uvedenou akci vyplňte, prosím níže přiloženou přihlášku a zašlete ji obratem na e-mailovou adresu nejpozději do
uzávěrky přihlášek.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

0604131 Použití ICT v hodinách matematiky

Jméno, příjmení, titul:

Datum narození:

Místo narození:

Kontakt na přihlášeného účastníka:

Název, adresa školy, šk. zařízení:

IČO:

Telefon, e-mail školy:

Platba: v hotovosti / na fakturu

Přihlašovat se můžete odesláním této vyplněné přihlášky e-mailem nebo přímo na stránkách www.ccvpardubice.cz, kde najdete uvedenou
akci v databázi školení pod odkazem "06 Matematika a její aplikace"

Počet míst na semináři je omezen kapacitou učebny, v případě překročení kapacity rozhoduje o zařazení mezi účastníky datum přijetí
přihlášky.

Seminář proběhne v případě naplněné potřebné kapacity k uskutečnění semináře.

Při neúčasti nebo zrušení účasti po uzávěrce se zavazujeme uhradit účastnický poplatek.
Vyplněním přihlášky souhlasím se zavedením do evidence účastníků vzdělávacích akcí (podle zák. č. 101/2000 Sb.).

..................................................    
Razítko a podpis ředitele        

http://public.ccvpardubice.cz/public/www.ccvpardubice.cz

